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山东管理学院
科研机构计划书


机构名称：                      
负 责 人：                      
所属学科：                      
学科类别：                      
依托单位：                      
申报日期：                      



山东管理学院科研处（学科建设办公室）
二○二三年制

填表说明及要求

一、封面中所属学科按《学位授予与人才培养学科目录》（2018年4月更新版）规定填写；
二、学科类别按照“人文社科类”、“自然科学类”填写；
三、《计划书》栏目内容，表中框格填写不下的，可扩展表格；
四、表中“研究方向”至少应具有2个主研究方向；
五、科研机构总人数不低于5人，最多不超过10人；
六、需要文字说明的问题，要条理清楚、言简意赅；
七、科研机构的建设任务应不低于《山东管理学院科研平台建设实施办法》的最低要求；
八、如果与外单位联合建立研究机构，需提供协议或合同复印件；
九、A4纸正反面打印。

一、简表
	研究机构名称
	

	所属学科
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责
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	性别
	
	出生
年月
	

	
	学位
	
	学历
	
	职称
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基
本
情
况
	总人数
	职称结构
	学历结构

	
	
	教授
	副教授
	中级
	初级
	博士
	硕士
	学士
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成
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方向
	姓名
	所属
单位
	性别
	出生
年月
	职称
/学历
	签字

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



二、机构负责人近五年取得代表性科研成果（不超过10项）
	（仅限第一位作者，并与拟设科研机构主要研究方向有关的学术著作、论文、科研项目、发明专利、科研获奖等情况）



三、拟建科研机构定位及发展目标
	（一）机构设置的目的、意义

	（二）主要研究方向及研究内容














	（三）发展目标（近、长期发展目标，包括预期完成指标）


四、分年度建设目标
	序号
	指标项目
	数量

	
	
	2023年
	2024年
	2025年

	1
	科研项目（项）
	国家级
	
	
	

	
	
	省部级
	
	
	

	2
	横向科研经费（万元）
	
	
	

	3
	研究成果
	C类及以上论文（篇）
	
	
	

	
	
	B级以上著作（部）
	
	
	

	
	
	发明专利（项）
	
	
	

	4
	科研获奖
	省级奖励（项）
	
	
	

	5
	社会服务
	D级及以上应用研究成果（项）
	
	
	

	
	
	科技成果转化（项）
	
	
	

	6
	人才培养
	
	
	

	7
	学术交流
	
	
	

	8
	…
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	



五、经费预算
金额单位：万元
	序号
	科目名称
	金额

	
	
	2023年
	2024年
	2025年

	1
	
	
	
	

	2
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	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	小计
	
	
	

	合计
	
	
	





六、所在学院（部）意见
	





负责人签字：

年       月      日



七、学科建设办公室意见
	





（公章）


年       月      日



八、学校意见
	




（公章）

年       月      日
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